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Direktionenhardagsdatoaflagtårsrapporten forregnskabsåret l. januar 2015 - 31. december2015 forSanadent

Aps

Á.rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Vi finder endvidere dJn samlede præsentation ãf årrt.gnskabet retvisende. .Årsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et rewisende billêde af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsespåtegning

Betingelserne for at fravælge revision er opfuldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende

regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse'

Holbæk, den 11. februar 2016

Direktion

Seidelin Bache
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Sanadent ApS
Vi har op*ilt.1 årsregnskabet for Sanaàent ApS for regnskabsåret I . januar 2015 - 3 I ' december 2015 på

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Á,rsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter'

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse *edãrs.egnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske reglJr for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig

kompetence og fornøden omhu.

A,rsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af

årsregnskabet, er Deres aûsvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forptigtåitit at verificere nãjagtigheden ellér fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug-for at

oprtiti. årsregnskabet. Vi uätf,¡¡er derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven'

Aarhus, den 1 1. februar 2016

Aros statsautoriserede revisorer VS

CVR-nr.29690065

Morten Ballum Lind Birkebæk
statsautoriseret revisor
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Selskabet:

Direktion:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Sanadent ApS
Smedelundsgade 18, I
4300 Holbæk

CVR nr.: 28 50 03 43

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Leila Seidelin Bache

Aros statsautoriserede revisorer VS

Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

,A.rsrapporten for Sanadent ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B.

Ârsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år'

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsenlndregnes indtægÍer i takt med, at de inddenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle ãktiu.. og forpligtelser.I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt'

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RE,SULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henviining til årsregnskabslovens $ 32 er resultatopgørelsens øverste poster sammendraget til posten

"Bruttofortjeneste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning"indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabJårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget'

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

omkostninger u"d finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og ientegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat afårets resultat
.Arets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til arets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om fvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært

over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaflelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes foruentede brugstider og

restværdi herefter:

Brugstid

Indretning af lejede lokaler
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-10 år
3-15 år

Nyanskaffelser med en kosþris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse

omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgØres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FlFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hj emtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,

ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsnin gsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbyfte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

og forpligtelser opgjort på grundlag afden planlagte anvendelse afaktivethenholdsvis afvikling afforpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat fon¿entes udløst som aktuel skat'

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse L. januar - 3I". december

20r5Note

statsautoriserede revisorer

2014

DKK

5.363.554

3.160.073

DKK

4.041.382

2.946.115

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

.,{rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Overført til næste år

I alt

2.203.481

509.1 17

1.095.267

541.438

2
aJ

1.694.364

36.276

76.843

553.829

4.630

1 18.410

4

1.653.797

379.399

440.050

101.262

1.274.398 338.788

1.27 4.398

687.675

338.788

348.887

1.962.073 687.675

t.962.073 687.67s

r.962.073 681.675
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Aktiver

lndretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Igangværende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender hos tilknynede virksomheder

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Balance 31. december

Note

1.189.555 1.798.672

20r5

statsautoriserede revisorer

2014

DKK

183.632

1.005.923

DKK

322.225

|.4',16.447

158.387 154.736

158.387 154.736

1.347.942 1.953.408

t93.012 248.734

193.012 248.t34

18t.372

16.154

2.923.336

0

t49.452

20.9s3

282.700

8.837

3.120.863 461.941

17 .67 5 83.861

17.675 $.86r

3.331.549 794.536

4.679.491 2.747.944
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Passiver

Virksomhedskapital

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Ilensatte forpligtelser i alt

Anden gæld, der er optaget ved udst. af obligationer

Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Balance 3L. december

Note

2.s28.638 1.469.053

2015

statsautoriserede revisorer

2014

5

5

DKK

250.000

1962.073

DKK

2s0.000

687.675

2.212.073 937.675

l3 8.780 208.748

138.780 208.748

0 132.468

0 132.468

1.118.506

127.932

449.367

632.834

0

79.240

0

1.389.814

2.328.638 1.601.521

4.679.491 2.747.944
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvikling

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hemed beslægtede aktiviteter.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling væsentligt.

2015

2.349.736
453.637

s8.974
297;t26

statsautoriserede revisorer

20t4

2.218.201
404.972

54.493
268.449

I Personaleomkostninger

Gager og lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Øwige personaleomkostn inger

Personaleomkostninger i alt

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder
Øvrige fi nansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostnin ger

Finansielle omkostninger i alt

4 Skat afårets resultat

Ä,rets aktuelle skat
Á,rets udskudte skat

Skat afårets resultat i alt

3.160.073 2.946.115

2015

33.076
3.200

20t4

0

4.630

36.276 4.630

2015

76.843

2014

118.410

76.843 118.410

2015

449.367
-69.968

2014

0

101.262

12
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Noter til årsrapporten

5 Egenkapital Virksomheds-
kapital

250.000
0

Overført
overskud

687,67s
1.274.398

Egenkapital i
alt

937.675
1.274.398

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo 250.000 1.962.073 2.212.073
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